
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vorobiev Nikolaj
Téma: Rozšíření funkcionality portálu evropských projektů (id 20353)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jak napovídá název, zadání se opíralo o existující systém a uživatelské rozhraní portálu evropských projektů.

Cílem bylo rozšíření funkcionality v přesně vymezených oblastech. Student věnoval velkou pozornost převodu
stávajícího kódu, resp. nové implementaci stávajících rozhraní. Naopak přínosy v provazování textů výzev
a extrakci informací z nalezených stránek nejsou přesvědčivé. Navíc chybí vyhodnocení výsledků.

2. Práce s literaturou
 Student nebyl při získávání a využívání studijních materiálů příliš aktivní, zaměřoval se spíše na praktické

(implementační) aspekty, zatímco např. přehled způsobů určování sémantické podobnosti textu vůbec
nezpracoval.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 I když byla aktivita studenta v rámci uplynulých dvou semestrů proměnlivá, celkově věnoval řešení domluvený

objem práce a průbežně informoval o výsledcích.
4. Aktivita při dokončování
 Práce bohužel nebyla dokončena v dostatečném předstihu a její definitivní obsah se mnou nebyl konzultován. Text

technické zprávy nebyl ani na začátku května 2021 ve stavu, kdy by jej bylo možné připomínkovat. Nemohl jsem
tedy poskytnout potřebnou zpětnou vazbu, s finálním textem jsem se seznámil až po odevzdání.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta jako dostatečnou. Řešení sice věnoval více než 250 hodin, práci si však

nerozvrhl dobře a výstupy nejsou uspokojivě vyhodnoceny a popsány v technické právě.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

